
               

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO R. KRIAUNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VIDAUS STRUKTŪROS 
PERTVARKYMO  

 
2008 m. rugsėjo 12 d. Nr. TS -8.161  

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 „Dėl bendrojo lavinimo, 

specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių 

įstaigų steigimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 745 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 22 ir 29 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Likviduoti Rokiškio r. Kriaunų pagrindinės mokyklos Lašų skyrių nuo 2008 m. rugsėjo 12 d.   

2. Įpareigoti Rokiškio r. Kriaunų pagrindinės mokyklos direktorę pakeisti Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimu Nr. TS-4.48  patvirtintus Rokiškio r. Kriaunų 

pagrindinės mokyklos nuostatus. 

           3. Įpareigoti Rokiškio r. Kriaunų pagrindinės mokyklos direktorę užtikrinti mokinių pavėžėjimą 

iš Lašų į Kriaunų pagrindinę mokyklą. 

 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                  Rimantas Velykis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė, 31270 

 

 

 

 

 

 

 


